
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АД М И Н И С Т Р А Ц И Я  УР И Ц К О Г О  Р А Й О Н А  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

21 января 2021 г. №15 

 
п.г.т. Нарышкино 

 

Об   утверждении    плана      

межведомственного взаимодействия по профилактике безнадзорности 

и правонарушений среди несовершеннолетних на 2021 год 

 

В соответствии  с Федеральным  законом  от 24.06.1999  №120-ФЗ  «Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» и в целях профилактики безнадзорности, 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних,  

Администрация Урицкого района П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1.Утвердить план межведомственного  взаимодействия по профилактике 

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних на 2021 год 

согласно приложению. 

2.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте 

администрации Урицкого района. 

3.Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя 

главы  администрации района  по социальной сфере и экономике  

Артамонову Н.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания. 

 

 

     

Глава района                                                                         Н. В. Тураев 

 


